年　　月　　日
北陸電力送配電株式会社　　宛
住所
会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

系統連系および受給開始希望日の変更申込書
　　年　月　　日付け申し込みの系統連系および受給開始希望日の変更について下記のとおり申し込みます。

記

１．発電場所
２．系統連系および受給開始希望日
	当初系統連系開始希望日
	変更後系統連系開始希望日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	当初受給開始希望日
	変更後受給開始希望日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

３．変更理由

以　上

この申込書により北陸電力送配電株式会社が取得するお客さまの個人情報は，電気の受給契約の締結・履行，当社及びお客さまの電気工作物の保安維持及びその他託送供給等を実施する目的以外に利用いたしません。